PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2020

CONVOCAÇÃO PROFESSORES
EXAME MÉDICO ADMISSIONAL

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação vigente, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados do Processo Seletivo – Edital n° 01/2020,
Cargo – Inscrição; Nome; RG; Classificação geral PARA EXAME MÉDICO ADMISSIONAL A SER REALIZADO NO
DIA 12/02/2021, respeitando os horários conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL DE CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA

CARGO - Professor de Educação Básica I – PEB I – Ensino Fundamental

0387001592 EDNA CRISTINA DO NASCIMENTO CONDEMARIN – 07h40  24810813-x187,90 2

CLASSIFICAÇÃO GERAL

Professor de Educação Básica I – PEB I – Ensino Fundamental

0387001486 ADRIANA GOMES DE QUEIROZ – 07h45 268049804 631,00 17

0387001561 CLAUDIA REGINA SENSI FERREIRA – 07h50 129306733 592,40 20

0387001607 ELIANA MOREIRA DA ROCHA – 7h55 60531102-X 552,40 21

Professor de Educação Básica II – PEB II – Matemática

0387002350 REBECA CARRERI – 08h00 180579393 958,00 3

Professor de Educação Básica II – PEB II – História

0387002136    SAMUEL FRANCISCO DOS S. ROCHA – 08h05        252711361 529,30 3

Professor de Educação Básica II – PEB II – Geografia

0387002023 ROGÉRIO TÓFFOLI – 07H35 202096658 674,40 5

Professor de Disciplina Específica – PDE – Educação Física

0387000851 CARLOS ALBERTO DE MELLO OLIVEIRA – 08H10 77952959 538,00 4

Os candidatos convocados acima devem comparecer na UBS de Jordanésia, situada à Av. Antonio Cândido
Machado, Nº1607/1769 - Jardim Nova Jordanésia - Cajamar - SP, nos devidos horários indicados, para o exame
admissional, munidos de documento de identificação original com foto. Cajamar, 11 de fevereiro de 2021.
Secretaria Municipal de Educação.